Eugenius Episcopus, seruus seruorum Dei, dilecto filio nobili viro Frederico marchioni Brandenburgensi sacri Imperij archicamerario salutem et apostolicam benedictionem. Multiplicum grandiumque virtutum congeries, quibus personam tuam nouimus insignitam, nec non sincere et magne deuotionis affectus, quem erga nos et Romanam Ecclesiam gerere comprobaris, nos inducunt, ut eandem personam tuam, et per illam etiam ipsius posteros, specialibus favoribus et gratijs prosequamur. Sane pro parte tua nobis nuper exhibita petitio continebat, quod licet antiquis temporibus ius patronatus seu conferendi omnes et singulos Canonicatus et prebendas Collegiate Ecclesie sancti Nicolai in Stendal Halberstadensis dioecesis, que eidem Romane Ecclesie immediate subiecta existit, ad Marchiones Brandenburgenses, qui pro tempore fuerunt, ex speciali, ut uerisimiliter creditur, apostolice sedis priuilegio aut alias competierit, ipsique Marchionis in pacifica possessione vel quasi iuris huiusmodi fuerint, tamen causantibus gressis et hostium incursiis, que partes illas ante tempus quandam Frederici genitoris.